

2018 டிசம்பர் 31ஆம் திகதி முடிவடைந்த வருடத்திற்கான வருமானக் கூற்று

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு வருடம் 01-01-2018 முதல் 31-12-2018 வரை (கணக்காய்வானது)	முன்னைய வருடம் 01-01-2017 முதல் 31-12-2017 வரை (கணக்காய்வானது)
வட்டி வருமானம்	24,642,327	20,909,580
வட்டிச் செலவினங்கள்	(12,837,905)	(11,233,284)
தேரிய வட்டி வருமானம்	11,804,421	9,676,295
கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம்	1,195,810	1,101,825
கட்டணம் மற்றும் தரகு செலவினங்கள்	(254,017)	(181,086)
தேரிய கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம்	941,793	920,739
விவசாயம் மூலமான தேரிய இலாபம்/ (நட்டம்)	-	-
இலாபம் (நட்டம்) ஊடாக சீர் பெறுமதியிடப்பட்ட நிதிக்கருவிகள்	-	-
இலாபம் அல்லது நடத்தினூடான பெறுமதி	(31)	(8)
நிதி முதலீடுகள் மூலமான தேரிய இலாபம்/ (நட்டம்)	-	-
ஏனைய தொழிற்பாட்டு வருமானம் (தேரிய)	12,021	4,674
மொத்த தொழிற்பாட்டு வருமானம்	12,758,204	10,601,701
கடன் மற்றும் ஏனைய நடவடிக்கைகளை பெறுமதி குறைப்பு தணிப்பு பெறுமதி குறைப்பு திரண்ட பெறுமதி குறைப்பு	-	(149,640)
	(1,138,928)	(294,227)
தேரிய தொழிற்பாட்டு வருமானம்	11,619,276	10,157,834
ஆளணிச் செலவுகள்	6,259,257	4,980,436
பெறுமானத் தேய்வு மற்றும் கடன் தீர்ப்பளவு ஏனைய செலவினங்கள்	2,652,330	326,101
	1,731,133	1,544,302
பெறுமதி கூட்டப்பட்ட வரிக்கு முன்னான தொழிற்பாட்டு இலாபம்/நட்டம்	3,363,556	3,306,995
தேசத்தைக் கட்டியெழுப்பும் வரி	(154,972)	(131,326)
நிதியியல் பணிகள் மீதான பெறுமதி கூட்டப்பட்ட வரி	(1,162,287)	(984,943)
கடன் மீள்செலுத்தகை வரி	(189,637)	-
வரிக்கு முன்னான இலாபம்/ நட்டம்	1,856,661	2,190,726
வரிச் செலவினங்கள்	(996,803)	(906,796)
காலப்பகுதிக்கான இலாபம் / நட்டம்	859,858	1,283,930
பயிர்நடைக்கத்தக் இலாபம்: பங்குரிமையாளர்கள்	859,858	1,283,930
ஒரு பங்கின் மீது ஈட்டிய பங்கிலாபம்	2.22	9.23

2018 டிசம்பர் 31ஆம் திகதி முடிவடைந்த வருடத்திற்கான விவான வருமானக் கூற்று

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு வருடம் 01-01-2018 முதல் 31-12-2018 வரை (கணக்காய்வானது)	முன்னைய வருடம் 01-01-2017 முதல் 31-12-2017 வரை (கணக்காய்வானது)
வருடத்திற்கான இலாபம்	859,858	1,283,930
ஏனைய விவான வருமானம்/ (செலவினங்கள்)	-	-
இலாபம்/ இழப்பிற்கான மீள்வகைப்படுத்தப்படாதவைகள்	-	-
வரையறுக்கப்பட்ட நலன்புரித் திட்டத்தின் பெறுமதி ஈட்டல்/ (நட்டம்)	(111,150)	(236,287)
மேற்குறிப்பிட்டவை மீதான பிறப்பேட்டை வரியின் தாக்கம்	-	66,160
தேரிய வரிகளில் காலப்பகுதிக்கான மொத்த ஏனைய விவான வருமானம்	(111,150)	(170,126)
வருடத்திற்கான மொத்த விவான வருமானம்	748,708	1,113,804

2018 டிசம்பர் 31ஆம் திகதியன்று உள்ளவாறான நிதி நிலைமை கூற்று

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு வருடம் 31.12.2018இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வானது)	முன்னைய வருடம் 31.12.2017இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வானது)
சொத்துக்கள்		
காக மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகள்	537,274	482,920
இலங்கை அரசாங்கப் பிணையங்கள்	2,512,363	2,512,363
வங்கிகளிலுள்ள மீதிகள்	23,966,150	27,702,520
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்	6,214,934	6,682,476
வா்த்தகத்திற்காக வைக்கப்பட்டுள்ள நிதியியல் சொத்துக்கள்	4,176,459	197
இலாபம்/ (நட்டம்) ஊடாக சீர் பெறுமதியிடப்பட்ட நிதிக்கருவிகள்	-	-
நியாயப் பெறுமதி	-	-
வங்கிகளுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	135,318,903	127,508,812
நிதியியல் முதலீடுகள் - விற்பனைக்குள்ளவை	-	-
நிதியியல் முதலீடுகள் - முதிர்வுக்காகவுள்ளவை	516,935	516,935
துணை நிறுவனங்களில் முதலீடுகள்	-	-
கூட்டு நிறுவனங்கள் மற்றும் இணை நிறுவனங்களில் முதலீடுகள்	-	-
ஆதணம், பொறிகள் மற்றும் உபகரணங்கள்	1,276,288	1,204,893
முதலீடுகள் ஆதனங்கள்	-	-
நன்மதிப்பு மற்றும் அருவச் சொத்துக்கள்	60,788	37,843
பிறப்பேட்டை வரிச் சொத்துக்கள்	343,876	343,879
ஏனைய சொத்துக்கள்	3,812,450	2,266,366
மொத்த சொத்துக்கள்	178,736,419	169,259,202
பொறுப்புகள்		
வங்கிகளுக்குச் செலுத்தப்பட வேண்டியவை	10,941,568	10,729,312
ஆக்க நிதியியல் கருவிகள்	-	-
வா்த்தகத்திற்காகவுள்ள ஏனைய நிதியில் பொறுப்புகள்	-	-
இலாபம் அல்லது நட்டம் ஊடாக கருவியாக வழங்கிக்கப்பட்ட நியாயப் பெறுமதி	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை வழங்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் ஏனைய கடன்பாட்டு நிதியங்கள் வழங்கப்பட்ட கடன் பிணையங்கள்	141,495,686	139,827,365
ஏனைய ஏற்பாடுகள்	4,707,853	4,707,853
ஏனைய பொறுப்புகள்	5,117,967	2,686,029
இணைப்பாற்ற நலன்புரி உபகாரம்	1,926,924	1,695,895
மொத்தப் பொறுப்புகள்	164,189,999	159,646,453
பங்கு மூலத்தம்		
அறிமுகப்படுத்தப்பட்ட மூலத்தம் / ஒதுக்கப்பட்ட மூலத்தம்	8,047,230	3,870,937
நியதிச் சட்ட ஒதுக்க நிதி	663,652	663,652
பிடித்து வைக்கப்பட்ட வருவாய்கள்	2,465,617	1,716,909
ஏனைய ஒதுக்கங்கள்	3,369,921	3,361,251
பங்குதாரருக்கான மொத்த பங்குரிமை கட்டுப்பாட்டு ஈடுபாடு	14,546,420	9,612,749
மொத்த பங்குரிமை	14,546,420	9,612,749
மொத்த பங்குரிமை மற்றும் பொறுப்புகள்	178,736,419	169,259,202
எதிர்பாரா பொறுப்புகள் மற்றும் கட்டாடுகள்	103,233	406,561
விடுதலான தகவல்கள்		
நிரந்தர ஊழியர்களின் எண்ணிக்கை	2,335	2,316
கிளைகளின் எண்ணிக்கை	265	265

1) ஏனைய வாடிக்கையாளர்களிடமிருந்து பெற வேண்டிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	வங்கி	
	நடப்பு வருடம் 31.12.2018இல் உள்ளவாறு	முன்னைய வருடம் 31.12.2017இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வு செய்யப்பட்டது)
மொத்தக் கடன்களும் வருமதிகளும் (கழி): பூச்சிய விகித கடன் நியாய மதிப்பு சீராக்கம்	139,302,784	130,324,846
	(106,516)	(106,516)
ஊழியர் கடன் நியாய மதிப்பு சீராக்கம்	(745,241)	(745,241)
தனிப்பட்ட பெறுமதிக்கு குறைப்புக் கட்டணம் திரண்ட பெறுமதி குறைப்புக் கட்டணம்	(173,823)	(173,823)
	(2,958,301)	(1,790,453)
இலாபம் அல்லது நடத்தின் மூலமாக பெயரிடப்பட்ட நியாய பெறுமதிக்கான தேரிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	135,318,903	127,508,812
(கழி): இலாபம் அல்லது நடத்தின் மூலமாக பெயரிடப்பட்ட நியாய பெறுமதிக்கான கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-
தேரிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	135,318,903	127,508,812

2) ஏனைய வாடிக்கையாளர்களிடமிருந்து பெற வேண்டிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள் - உருவாக்கம்

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	வங்கி	
	நடப்பு வருடம் 31.12.2018இல் உள்ளவாறு	முன்னைய வருடம் 31.12.2017இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வு செய்யப்பட்டது)
உருவாக்கம் - உள்நாட்டு நாணயம்		
தவணைக் கடன்கள்	121,439,799	115,330,985
அடகுச் சேவைகள்	10,556,334	9,511,755
ஊழியர் கடன்கள்	3,473,572	3,500,798
கடன்கள் மற்றும் முற்பணைகள் மீது பெறவேண்டிய வட்டி	3,833,079	1,981,307
மொத்தம்	139,302,784	130,324,846

3) பருவத்திற்கான ஏனைய வாடிக்கையாளர்களிடமிருந்தான கடன்கள் மற்றும் வருமதிகளின் தனிப்பட்ட மற்றும் திரண்ட பெறுமதி குறைப்பு நகவுகள்

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	வங்கி	
	நடப்பு வருடம் 31.12.2018இல் உள்ளவாறு	முன்னைய வருடம் 31.12.2017இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வு செய்யப்பட்டது)
தனிப்பட்ட ரீதியிலான பெறுமதிக்கு குறைப்பு		
ஆரம்ப மீதி	173,823	24,184
வருமான கூற்றுக்கான (மீள் பதிவு) கட்டணம்	-	149,640
காலப்பகுதியில் பதிவுவழிக்கப்பட்டவை ஏனைய அசைவுகள்	-	-
இறுதி மீதி	173,823	173,823
திரண்ட பெறுமதி குறைப்பு		
ஆரம்ப மீதி	1,790,453	1,504,275
வருமான கூற்றுக்கான (மீள் பதிவு) கட்டணம்	1,138,928	294,227
காலப்பகுதியில் பதிவுவழிக்கப்பட்டவை ஏனைய அசைவுகள்	28,920	(8,049)
இறுதி மீதி	2,958,301	1,790,453
மொத்த பெறுமதிக்கு குறைப்பு	3,132,124	1,964,276

4) ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தவேண்டியவை - உருவாக்கம்

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	வங்கி	
	நடப்பு வருடம் 31.12.2018இல் உள்ளவாறு	முன்னைய வருடம் 31.12.2017இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வு செய்யப்பட்டது)
உருவாக்கம் - உள்நாட்டு நாணயம்		
சேமிப்பு வைப்புகள்	32,252,196	28,050,273
நிலையான வைப்புகள்	89,954,947	90,839,384
ஏனைய வைப்புகள் (நீண்ட கால சேமிப்புகள்)	19,288,544	20,937,708
மொத்தம்	141,495,686	139,827,365

2018 டிசம்பர் 31ஆம் உள்ளவாறான நிதியில் சாதனங்களின் அளவிட்டு அடிப்படையிலான பகுப்பாய்வு

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	HFT	HTM	கடன் மற்றும் பெற வேண்டியவைகள்	AFS	மொத்தம்
சொத்துக்கள்					
காக மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகள்	-	-	537,274	-	537,274
இலங்கை அரசாங்கப் பிணையங்கள்	-	2,512,363	-	-	2,512,363
ஏனைய வங்கிகளிலுள்ள மீதிகள்	-	-	23,966,150	-	23,966,150
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்	-	-	6,214,934	-	6,214,934
ஆக்க நிதியியல் கருவிகள்	-	-	-	-	-
வா்த்தகத்திற்காக வைக்கப்பட்டுள்ள நிதியியல் சொத்துக்கள்	4,176,459	-	-	-	4,176,459
முதிர்ச்சியடைவதற்காக வைக்கப்பட்டுள்ள நிதியியல் சொத்துக்கள்	-	516,935	-	-	516,935
வங்கிகளுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-	-	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-	135,318,903	-	135,318,903
நிதி முதலீடுகள்	-	-	-	-	-
ஏனைய சொத்துக்கள்	-	-	1,203,268	-	1,203,268
மொத்த நிதியியல் சொத்துக்கள்	4,176,459	3,029,297	167,240,529	-	174,446,285
ஆயிரம் ரூபாய்களில்	HFT	HTM	கடன் தீர்வைச் செலவுகள்	AFS	மொத்தம்
பொறுப்புகள்					
வங்கிகளுக்குச் செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	10,941,568	-	10,941,568
ஆக்க நிதியியல் கருவிகள்	-	-	-	-	-
இலாபம் மற்றும் நட்டம் ஊடான ஏனைய நிதிப் பொறுப்புகளின்	-	-	-	-	-
நியாயப் பெறுமதி	-	-	-	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	141,495,686	-	141,495,686
கடன் பிணையங்களின் வழங்கல்	-	-	4,707,853	-	4,707,853
ஏனைய கடன்பாடுகள்	-	-	5,117,967	-	5,117,967
மொத்த நிதியியல் பொறுப்புகள்	-	-	162,963,074	-	162,963,074

ஆ. வங்கி - முன்னைய வருடம் - 2017.12.31 இல் உள்ளவாறானது (கணக்காய்வு செய்யப்பட்டது)

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	HFT	HTM	கடன் மற்றும் பெற வேண்டியவைகள்	AFS	மொத்தம்
சொத்துக்கள்					
காக மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகள்	-	-	482,920	-	482,920
இலங்கை அரசாங்கப் பிணையங்கள்	-	2,512,363	-	-	2,512,363
ஏனைய வங்கிகளிலுள்ள மீதிகள்	-	-	27,702,520	-	27,702,520
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்	-	-	6,682,476	-	6,682,476
ஆக்க நிதியியல் கருவிகள்	-	-	-	-	-
வா்த்தகத்திற்காக வைக்கப்பட்டுள்ள நிதியியல் சொத்துக்கள்	197	-	-	-	197
முதிர்ச்சியடைவதற்காக வைக்கப்பட்டுள்ள நிதியியல் சொத்துக்கள்	-	516,935	-	-	516,935
வங்கிகளுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-	-	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன் மற்றும் வருமதிகள்	-	-	127,508,812	-	127,508,812
ஏனைய சொத்துக்கள்	-	-	1,203,268	-	1,203,268
மொத்த நிதியியல் சொத்துக்கள்	197	3,029,297	163,580,345	-	166,609,838
ஆயிரம் ரூபாய்களில்	HFT	HTM	கடன் தீர்வைச் செலவுகள்	AFS	மொத்தம்
பொறுப்புகள்					
வங்கிகளுக்குச் செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	10,729,312	-	10,729,312
ஆக்க நிதியியல் கருவிகள்	-	-	-	-	-
இலாபம் மற்றும் நட்டம் ஊடான ஏனைய நிதிப் பொறுப்புகளின்	-	-	-	-	-
நியாயப் பெறுமதி	-	-	-	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	139,827,365	-	139,827,365
கடன் பிணையங்களின் வழங்கல்	-	-	4,707,853	-	4,707,853
ஏனைய கடன்பாடுகள்	-	-	2,686,029	-	2,686,029
மொத்த நிதியியல் பொறுப்புகள்	-	-	157,950,558	-	157,950,558

2018 டிசம்பர் 31ஆம் திகதி முடிவடைந்த காலப்பகுதிக்கான காகப் பாய்ச்சல் கூற்று

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	வங்கி	
	நடப்பு வருடம் 31.12.2018 (கணக்காய்வானது)	முன்னைய வருடம் 31.12.2017 (கணக்காய்வானது)
தொழிற்பாட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்தான காகப்பாய்ச்சல்		
வரிக்கு முன்னான இலாபம்	3,363,556	3,306,995
சீராக்கங்கள்:		
வரிக்கு முன்னான இலாபத்தில் அடங்கியுள்ள காசல்லா விடயங்கள்	1,722,074	1,077,334
தொழிற்பாட்டு சொத்துக்களின் மாற்றங்கள்	(10,019,726)	(24,958,618)
தொழிற்பாட்டு பொறுப்புகளின் மாற்றங்கள்	4,313,925	34,542,627
ஏனைய மீள் வகைப்படுத்தல்கள்	-	30
வரையறுக்கப்பட்ட அனுசூலக திட்டங்களுக்கு செலுத்திய பங்களிப்பு செலுத்திய வரி	(145,505)	(47,156)
	(2,414,744)	(1,990,669)
	(3,180,457)	(11,930,543)
தொழிற்பாட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்தான தேரிய காக முதலீட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்தான காகப் பாய்ச்சல்		
ஆதணம், பொறிகள், உபகரணங்களின் கொள்வனவு	(291,556)	(303,998)
ஆதணம், பொறிகள் மற்றும் உபகரணங்களின் விற்பனை மூலமான பெறுகைகள்	11,534	1,017
முலப்பாத சொத்துக்களின் தேரிய கொள்வனவு	(50,631)	(20,603)
முதலீட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்தான தேரிய காக (பாவிக்கப்பட்டவை) நிதியியல் நடவடிக்கைகளிலிருந்தான காகப் பாய்ச்சல்	(330,653)	(323,583)
வழங்கப்பட்ட சாதாரண மூலத்தம் பங்கிலிருந்தான தேரிய பெறுகைகள்	-	2,500,000
வழங்கப்பட்ட துணை நிலைக் கடன்பாடுகளிலிருந்து தேரிய பெறுகைகள்	-	2,000,000
கடன் பத்திரங்கள் மீது செலுத்திய வட்டி	(535,785)	(460,164)
செலுத்திய பங்கிலாபம்	-	-
நிதியியல் நடவடிக்கைகளிலிருந்து தேரிய காக காக மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகளின் தேரிய அதிசரிப்பு(குறைவு)	(4,046,895)	15,646,796
காலப்பகுதியின் ஆரம்பத்தில் இருந்த காசு மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகள்	34,702,875	19,056,079
காலப்பகுதியின் முடிவில் இருந்த காசு மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகள் காக மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகளின் ஒப்பீடு	30,655,981	34,702,875
காக மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகள்	537,274	482,920
வங்கிகளிலிருக்கும் சாதகமான மீதி	30,181,084	34,384,996
வங்கிகளிலிருக்கும் சாதகமற்ற மீதி	(62,377)	(165,041)
	30,655,981	34,702,875

2018 டிசம்பர் 31ம் திகதி முடிவடைந்த வருடத்திற்கான பங்குரிமை மாற்றங்களின் கூற்று

வங்கி	ஊட்டட முலதனம்/ ஒதுக்கப்பட்ட முலதனம்	ஒதுக்கங்கள்					மொத்தம்	கட்டுபாட்டு ஈடுபாடு	மொத்த பங்குரிமை
		ஒதுக்கப் பட்ட முலதனம்	நிபுதிகள் கூட்ட ஒதுக்க நிதி	மீள் மதிப்புக் கூடுதல்	பிடித்து வைக்கப்பட்ட வருவாய்	ஏனைய ஒதுக்கங்கள்			
ஆயிரம் ரூபாய்களில்									
01/01/2018 இல் உள்ளவாறான மீதி (ஆரம்ப மீதி)	3,870,937	-	663,652	-	1,716,909	3,361,251	9,612,749	-	9,612,749
பருவத்திற்கான இலாபம்/ (நட்டம்)	-	-	-	-	859,858	-	859,858	-	